
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
Processo Administrativo Nº 230264/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: AMANDA NATÁLIA DOS SANTOS PEREIRA

Data de Publicação: 20/04/2023 11:30:28

1 de 9Gerado em: 04/05/2023 11:27:45

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP



TOTAL DO PROCESSO:   265.346,38

Item: 1

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 2%PP A 2,5%PP

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 5,53

Unidade: UN

Total Item: 14.880,00

Marca: V MAX Modelo: 5L

Valor Unit.: 6,20

Quant.: 1 Total: 14.880,00LOTE 1 Num: 034 Lance: 6,20

Item: 19

Descrição: ESCOVA PLÁSTICA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO COM SUPORTE

Quantidade: 130 Val. Ref.: 4,80

Unidade: UN

Total Item: 617,50

Marca: caiçara Modelo: lavatina 

Valor Unit.: 4,75

Quant.: 1 Total: 617,50LOTE 19 Num: 128 Lance: 4,75

Item: 24

Descrição: INSETICIDA DOMESTICO AEROSOL

Quantidade: 350 Val. Ref.: 7,52

Unidade: UN

Total Item: 2.628,50

Marca: aeroflex Modelo: 300ml

Valor Unit.: 7,51

Quant.: 1 Total: 2.628,50LOTE 24 Num: 098 Lance: 7,51

Item: 25

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO LIQUIDO - 500ML

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 5,63

Unidade: UN

Total Item: 4.275,00

Marca: yan Modelo: 500ml

Valor Unit.: 1,71

Quant.: 1 Total: 4.275,00LOTE 25 Num: 032 Lance: 1,71

Item: 26

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO 500ML

Quantidade: 200 Val. Ref.: 66,25

Unidade: UN

Total Item: 556,00

Marca: FUZETO Modelo: 500ML

Valor Unit.: 2,78

Quant.: 1 Total: 556,00LOTE 26 Num: 140 Lance: 2,78

Item: 42

Descrição: SABÃO EM PASTA - 500G

Quantidade: 820 Val. Ref.: 7,85

Unidade: UN

Total Item: 6.018,80

Marca: FUZETO Modelo: 500G 

Valor Unit.: 7,34

Quant.: 1 Total: 6.018,80LOTE 42 Num: 082 Lance: 7,34

Item: 46

Descrição: RODO EM ESPUMA E MANTA ABRASIVA PARA LIMPAR PISO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 
1,20CM

Quantidade: 190 Val. Ref.: 28,85

Unidade: UN

Total Item: 1.432,60

Marca: CAIÇARA Modelo: LIMPA PISO 

Valor Unit.: 7,54

Quant.: 1 Total: 1.432,60LOTE 46 Num: 149 Lance: 7,54

Item: 48

Descrição: SABÃO EM PÓ EM EMBALAGEM DE PAPELÃO 1KG

Quantidade: 860 Val. Ref.: 8,68

Unidade: UN

Total Item: 3.293,80

Marca: FLASH Modelo: 1KG SACHE 

Valor Unit.: 3,83

Quant.: 1 Total: 3.293,80LOTE 48 Num: 128 Lance: 3,83

CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA 44.105.119/0001-02 33.702,20

Quant.: 1 Total: 1.417,50LOTE 2 Num: 076 Lance: 5,25

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 04.013.164/0001-04 11.971,50

2 de 9Gerado em: 04/05/2023 11:27:45

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP



Item: 2

Descrição: ACENDEDOR TIPO MECÂNICO (ISQUEIRO)

Quantidade: 270 Val. Ref.: 5,40

Unidade: UN

Total Item: 1.417,50

Marca: bic Modelo: acendedor

Valor Unit.: 5,25

Item: 7

Descrição: BOBINA DE SACO PLÁSTICO, PICOTADA, PARA ALIMENTOS DE SACOS TRANSPARENTE DE BOA 
QUALIDADE 2KG - MEDINDO 25X35

Quantidade: 100 Val. Ref.: 28,40

Unidade: UN

Total Item: 1.350,00

Marca: rb Modelo: picotada

Valor Unit.: 13,50

Quant.: 1 Total: 1.350,00LOTE 7 Num: 089 Lance: 13,50

Item: 8

Descrição: BOBINA DE SACO PLÁSTICO, PICOTADA, PARA ALIMENTOS DE SACOS TRANSPARENTE DE BOA 
QUALIDADE 5KG - MEDINDO 35X45

Quantidade: 100 Val. Ref.: 36,80

Unidade: UN

Total Item: 2.940,00

Marca: rb Modelo: picotada

Valor Unit.: 29,40

Quant.: 1 Total: 2.940,00LOTE 8 Num: 110 Lance: 29,40

Item: 27

Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO POLIPROPILENO COM PEDAL - 15 LITROS

Quantidade: 56 Val. Ref.: 31,12

Unidade: UN

Total Item: 1.344,00

Marca: agra Modelo: plastica

Valor Unit.: 24,00

Quant.: 1 Total: 1.344,00LOTE 27 Num: 077 Lance: 24,00

Item: 41

Descrição: PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA - TAMANHO 50X70CM

Quantidade: 400 Val. Ref.: 10,16

Unidade: UN

Total Item: 1.560,00

Marca: martins Modelo: pano

Valor Unit.: 3,90

Quant.: 1 Total: 1.560,00LOTE 41 Num: 083 Lance: 3,90

Item: 47

Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES - 200G CADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,46

Unidade: UN

Total Item: 1.680,00

Marca: krakra Modelo: pedra

Valor Unit.: 8,40

Quant.: 1 Total: 1.680,00LOTE 47 Num: 118 Lance: 8,40

Item: 56

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL 100% POLIPROPILENO - PACOTE 100 UNIDADES

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,85

Unidade: UN

Total Item: 1.680,00

Marca: anadona Modelo: descartavel

Valor Unit.: 8,40

Quant.: 1 Total: 1.680,00LOTE 56 Num: 112 Lance: 8,40

Item: 3

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL - TEOR ALCOÓLICO 70%

Quantidade: 340 Val. Ref.: 7,33

Unidade: UN

Total Item: 9.180,00

Marca: Handslimp Modelo: Galão 5 L

Valor Unit.: 27,00

Quant.: 1 Total: 9.180,00LOTE 3 Num: 134 Lance: 27,00

Item: 4

Descrição: ÁCOOL ETÍLICO - TEOR ALCOÓLICO 70%

Unidade: UN Marca: Handslimp Modelo: Galão 5 L 

Quant.: 1 Total: 33.600,00LOTE 4 Num: 032 Lance: 28,00

ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE LTDA

45.293.736/0001-33 42.780,00

3 de 9Gerado em: 04/05/2023 11:27:45

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP



Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 6,55 Total Item: 33.600,00Valor Unit.: 28,00

Item: 5

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA

Quantidade: 360 Val. Ref.: 15,31

Unidade: UN

Total Item: 3.420,00

Marca: MCLEAN Modelo: MCLEAN

Valor Unit.: 9,50

Quant.: 1 Total: 3.420,00LOTE 5 Num: 046 Lance: 9,50

Item: 6

Descrição: BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE FERRO - 10 LITROS

Quantidade: 140 Val. Ref.: 7,66

Unidade: UN

Total Item: 700,00

Marca: ARQUIPLAST Modelo: ARQUIPLAST

Valor Unit.: 5,00

Quant.: 1 Total: 700,00LOTE 6 Num: 004 Lance: 5,00

Item: 9

Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA EM POLIETILENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO - 180ML A 200ML

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 6,33

Unidade: PCT

Total Item: 29.920,00

Marca: BELLO Modelo: BELLO

Valor Unit.: 3,74

Quant.: 1 Total: 29.920,00LOTE 9 Num: 040 Lance: 3,74

Item: 11

Descrição: CERA LIQUIDA PARA PISO - INCOLOR

Quantidade: 480 Val. Ref.: 5,73

Unidade: UN

Total Item: 2.400,00

Marca: WORK Modelo: WORK

Valor Unit.: 5,00

Quant.: 1 Total: 2.400,00LOTE 11 Num: 012 Lance: 5,00

Item: 12

Descrição: CERA LIQUIDA PARA PISO - COR VERMELHA

Quantidade: 480 Val. Ref.: 5,73

Unidade: UN

Total Item: 2.400,00

Marca: WORK Modelo: WORK

Valor Unit.: 5,00

Quant.: 1 Total: 2.400,00LOTE 12 Num: 034 Lance: 5,00

Item: 13

Descrição: DESINFETANTE BACTERICIDA LIQUIDO - 5 LITROS

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 9,26

Unidade: UN

Total Item: 14.376,00

Marca: CLEAN Modelo: CLEAN

Valor Unit.: 5,99

Quant.: 1 Total: 14.376,00LOTE 13 Num: 029 Lance: 5,99

Item: 14

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO - 5 LITROS

Quantidade: 600 Val. Ref.: 14,22

Unidade: UN

Total Item: 5.868,00

Marca: CLEAN Modelo: CLEAN

Valor Unit.: 9,78

Quant.: 1 Total: 5.868,00LOTE 14 Num: 048 Lance: 9,78

Item: 17

Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE - 110X75X20MM

Quantidade: 2.800 Val. Ref.: 5,75

Unidade: UN

Total Item: 1.372,00

Marca: FLORA Modelo: FLORA

Valor Unit.: 0,49

Quant.: 1 Total: 1.372,00LOTE 17 Num: 035 Lance: 0,49

Item: 21

Descrição: FÓSFORO 40 PALITOS - PACOTES 10 CAIXAS

Unidade: UN Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Quant.: 1 Total: 435,00LOTE 21 Num: 038 Lance: 2,90

MAFRE COMERCIO LTDA 37.214.435/0001-49 101.262,60

4 de 9Gerado em: 04/05/2023 11:27:45

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP



Quantidade: 150 Val. Ref.: 8,35 Total Item: 435,00Valor Unit.: 2,90

Item: 22

Descrição: GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE, FOLHA SIMPLES, 100% FIBRA CELULÓSICA NA COR BRANCA 
- 30X33CM

Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 5,36

Unidade: UN

Total Item: 2.632,00

Marca: GRAMPEL Modelo: GRAMPEL

Valor Unit.: 1,88

Quant.: 1 Total: 2.632,00LOTE 22 Num: 003 Lance: 1,88

Item: 29

Descrição: LUSTRA MÓVEIS - 200ML

Quantidade: 400 Val. Ref.: 8,55

Unidade: UN

Total Item: 856,00

Marca: WORK Modelo: WORK

Valor Unit.: 2,14

Quant.: 1 Total: 856,00LOTE 29 Num: 118 Lance: 2,14

Item: 30

Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX, REUTILIZÁVEL - TAMANHO P

Quantidade: 2.600 Val. Ref.: 5,92

Unidade: UN

Total Item: 6.630,00

Marca: MBLIFE Modelo: MBLIFE

Valor Unit.: 2,55

Quant.: 1 Total: 6.630,00LOTE 30 Num: 144 Lance: 2,55

Item: 31

Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX, REUTILIZÁVEL - TAMANHO M

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 5,97

Unidade: UN

Total Item: 7.620,00

Marca: MBLIFE Modelo: MBLIFE

Valor Unit.: 2,54

Quant.: 1 Total: 7.620,00LOTE 31 Num: 051 Lance: 2,54

Item: 32

Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX, REUTILIZÁVEL - TAMANHO G

Quantidade: 2.200 Val. Ref.: 9,10

Unidade: UN

Total Item: 5.588,00

Marca: MBLIFE Modelo: MBLIFE

Valor Unit.: 2,54

Quant.: 1 Total: 5.588,00LOTE 32 Num: 098 Lance: 2,54

Item: 33

Descrição: LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL - TAMANHO ÚNICO - CAIXA COM 100 UNID

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,03

Unidade: UN

Total Item: 130,00

Marca: VOLK Modelo: VOLK

Valor Unit.: 1,30

Quant.: 1 Total: 130,00LOTE 33 Num: 143 Lance: 1,30

Item: 35

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES - 300M

Quantidade: 370 Val. Ref.: 32,97

Unidade: FD

Total Item: 10.064,00

Marca: PAPER Modelo: PAPER

Valor Unit.: 27,20

Quant.: 1 Total: 10.064,00LOTE 35 Num: 019 Lance: 27,20

Item: 39

Descrição: PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE POLIPROPILENO - CABO 60CM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 8,14

Unidade: UN

Total Item: 210,00

Marca: BLACK Modelo: BLACK

Valor Unit.: 3,50

Quant.: 1 Total: 210,00LOTE 39 Num: 056 Lance: 3,50

Item: 40

Descrição: PEDRA SANITÁRIA TIPO ARREDONDADA COM SUPORTE - 35G

Unidade: UN Marca: MIL Modelo: MIL

Quant.: 1 Total: 1.500,00LOTE 40 Num: 020 Lance: 2,50

5 de 9Gerado em: 04/05/2023 11:27:45

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP



Quantidade: 600 Val. Ref.: 9,62 Total Item: 1.500,00Valor Unit.: 2,50

Item: 57

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA TAMANHO Nº 4 COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 260 Val. Ref.: 15,90

Unidade: UN

Total Item: 2.340,00

Marca: CAIÇARA Modelo: CAIÇARA

Valor Unit.: 9,00

Quant.: 1 Total: 2.340,00LOTE 57 Num: 125 Lance: 9,00

Item: 58

Descrição: VASSOURA COM CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO COM EXTREMIDADE ROSQUEADA E CERDAS 
EM NAYLON - 30 CM - CABO DE MADEIRA REVESTIDO

Quantidade: 340 Val. Ref.: 18,89

Unidade: UN

Total Item: 2.801,60

Marca: DSR Modelo: DSR

Valor Unit.: 8,24

Quant.: 1 Total: 2.801,60LOTE 58 Num: 088 Lance: 8,24

Item: 10

Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ EM POLIETILENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO - 50ML

Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 5,53

Unidade: PCT

Total Item: 2.576,00

Marca: TOPFORM Modelo: CP 50ML

Valor Unit.: 1,84

Quant.: 1 Total: 2.576,00LOTE 10 Num: 046 Lance: 1,84

STATUS PRO HIGIENE E LIMPEZA LTDA 39.357.755/0001-83 2.576,00

Item: 15

Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO SANITÁRIO - CABO 60CM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 10,26

Unidade: UN

Total Item: 118,50

Marca: CAMPESTRE Modelo: CAPESTRE

Valor Unit.: 3,95

Quant.: 1 Total: 118,50LOTE 15 Num: 075 Lance: 3,95

Item: 18

Descrição: ESCOVA DE LAVAR ROUPAS, COM CERDAS DE PROPILENO E BASE PLÁSTICA

Quantidade: 130 Val. Ref.: 2,30

Unidade: UN

Total Item: 300,30

Marca: CAMPESTRE Modelo: CAMPESTRE

Valor Unit.: 2,31

Quant.: 1 Total: 300,30LOTE 18 Num: 068 Lance: 2,31

Item: 20

Descrição: FLANELA AMARELA 100% ALGODÃO - 38X58

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,33

Unidade: UN

Total Item: 1.470,00

Marca: SL Modelo: SKL

Valor Unit.: 1,47

Quant.: 1 Total: 1.470,00LOTE 20 Num: 086 Lance: 1,47

Item: 23

Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% P/P - 1 LITRO

Quantidade: 400 Val. Ref.: 8,73

Unidade: UN

Total Item: 1.116,00

Marca: DIVISAO Modelo: DIVISAO

Valor Unit.: 2,79

Quant.: 1 Total: 1.116,00LOTE 23 Num: 024 Lance: 2,79

Item: 34

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - 30M X 10CM

Quantidade: 420 Val. Ref.: 11,46

Unidade: FD

Total Item: 4.737,60

Marca: LC Modelo: LC

Valor Unit.: 11,28

Quant.: 1 Total: 4.737,60LOTE 34 Num: 057 Lance: 11,28

Quant.: 1 Total: 1.338,00LOTE 37 Num: 010 Lance: 6,69

JCB MATERIAIS LTDA ME 07.364.386/0001-60 18.453,70

6 de 9Gerado em: 04/05/2023 11:27:45

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP



Item: 37

Descrição: PILHAS ALCALINA AA - PACOTE 4 UNIDADES

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,91

Unidade: UN

Total Item: 1.338,00

Marca: BRASFORT Modelo: BRASFORT

Valor Unit.: 6,69

Item: 38

Descrição: PILHAS ALCALINA AAA - PACOTE 4 UNIDADES

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,44

Unidade: UN

Total Item: 1.226,00

Marca: BRASFORT Modelo: BRASFORT

Valor Unit.: 6,13

Quant.: 1 Total: 1.226,00LOTE 38 Num: 050 Lance: 6,13

Item: 45

Descrição: RODO EM ESPUMA PARA PASSAR CERA COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,20CM

Quantidade: 190 Val. Ref.: 11,36

Unidade: UN

Total Item: 950,00

Marca: BLEKALT Modelo: BLEKALT

Valor Unit.: 5,00

Quant.: 1 Total: 950,00LOTE 45 Num: 003 Lance: 5,00

Item: 49

Descrição: SABONETE LIQUIDO PERFUMADO - 5 LITROS

Quantidade: 500 Val. Ref.: 14,95

Unidade: UN

Total Item: 5.495,00

Marca: M CLEAN Modelo: M CLEAN

Valor Unit.: 10,99

Quant.: 1 Total: 5.495,00LOTE 49 Num: 001 Lance: 10,99

Item: 59

Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO MEDINDO 30 CM COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 290 Val. Ref.: 12,46

Unidade: UN

Total Item: 1.702,30

Marca: CAMPESTRE Modelo: CAMPESTRE

Valor Unit.: 5,87

Quant.: 1 Total: 1.702,30LOTE 59 Num: 015 Lance: 5,87

Item: 16

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PACOTE 8 UNIDADES - 60G

Quantidade: 500 Val. Ref.: 3,40

Unidade: UN

Total Item: 1.095,00

Marca: QLUSTRO Modelo: CONFORME EDITAL

Valor Unit.: 2,19

Quant.: 1 Total: 1.095,00LOTE 16 Num: 002 Lance: 2,19

INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP 14.680.514/0001-40 1.095,00

Item: 28

Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA BASCULANTE - 10 LITROS

Quantidade: 56 Val. Ref.: 30,99

Unidade: UN

Total Item: 1.258,88

Marca: san remo Modelo: san remo

Valor Unit.: 22,48

Quant.: 1 Total: 1.258,88LOTE 28 Num: 126 Lance: 22,48

Item: 36

Descrição: PANO DE PRATO ATOALHADO 100 % ALGODÃO OU COM POLIÉSTER COM ESTAMPAS

Quantidade: 550 Val. Ref.: 6,22

Unidade: UN

Total Item: 1.116,50

Marca: textil Modelo: textil

Valor Unit.: 2,03

Quant.: 1 Total: 1.116,50LOTE 36 Num: 118 Lance: 2,03

Item: 43 Unidade: UN Marca: blakalt Modelo: blakalt

Quant.: 1 Total: 689,60LOTE 43 Num: 112 Lance: 4,31

ROSACLEANING COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS 
DE LIMPEZA LTDA

39.284.980/0001-37 12.759,38

7 de 9Gerado em: 04/05/2023 11:27:45

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP



Descrição: RODO PLÁSTICO 40CM; COM CEPA DE POLIPROPILENO COM SISTEMA DE ROSCA PARA FIXAÇÃO 
DO CABO; CEPA MEDINDO 40CM; BORRACHA: EM EVA; DUPLA ALTA MACIEZ E ABSORÇÃO COM ESPESSURA 
MÍNIMA DE 5MM; CABO DE MADEIRA COM ROSCA PARA FIXAÇÃO NA BASE E REVESTIMENTO EM 
POLIPROPILENO; MEDINDO 120CM; GANCHO DE POLIPROPILENO

Quantidade: 160 Val. Ref.: 9,74 Total Item: 689,60Valor Unit.: 4,31

Item: 44

Descrição: RODO PLÁSTICO 60CM; COM CEPA DE POLIPROPILENO COM SISTEMA DE ROSCA PARA FIXAÇÃO 
DO CABO; CEPA MEDINDO 40CM; BORRACHA: EM EVA; DUPLA ALTA MACIEZ E ABSORÇÃO COM ESPESSURA 
MÍNIMA DE 5MM; CABO DE MADEIRA COM ROSCA PARA FIXAÇÃO NA BASE E REVESTIMENTO EM 
POLIPROPILENO MEDINDO 120CM; GANCHO DE POLIPROPILENO

Quantidade: 90 Val. Ref.: 8,44

Unidade: UN

Total Item: 534,60

Marca: blakalt Modelo: blakalt

Valor Unit.: 5,94

Quant.: 1 Total: 534,60LOTE 44 Num: 123 Lance: 5,94

Item: 51

Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO - 20 LITROS - 42X52 CM

Quantidade: 70 Val. Ref.: 9,10

Unidade: PCT

Total Item: 539,00

Marca: plastic Modelo: plastic

Valor Unit.: 7,70

Quant.: 1 Total: 539,00LOTE 51 Num: 001 Lance: 7,70

Item: 52

Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO - 40 LITROS - 55X60 CM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,25

Unidade: PCT

Total Item: 1.102,00

Marca: plastic Modelo: plastic

Valor Unit.: 11,02

Quant.: 1 Total: 1.102,00LOTE 52 Num: 095 Lance: 11,02

Item: 53

Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO - 60 LITROS - 59X70 CM

Quantidade: 160 Val. Ref.: 13,08

Unidade: PCT

Total Item: 2.352,00

Marca: plastic Modelo: plastic

Valor Unit.: 14,70

Quant.: 1 Total: 2.352,00LOTE 53 Num: 022 Lance: 14,70

Item: 54

Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO - 100 LITROS - 75X105 CM

Quantidade: 160 Val. Ref.: 28,75

Unidade: PCT

Total Item: 4.918,40

Marca: plastic Modelo: plastic

Valor Unit.: 30,74

Quant.: 1 Total: 4.918,40LOTE 54 Num: 147 Lance: 30,74

Item: 60

Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO MEDINDO 60 CM COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,79

Unidade: UN

Total Item: 248,40

Marca: brubular Modelo: brubular

Valor Unit.: 12,42

Quant.: 1 Total: 248,40LOTE 60 Num: 118 Lance: 12,42

Item: 50

Descrição: SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO - 45X65 CM

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 14,81

Unidade: UN

Total Item: 3.996,00

Marca: NEVES Modelo: IRMÃOS NEVES

Valor Unit.: 2,22

Quant.: 1 Total: 3.996,00LOTE 50 Num: 077 Lance: 2,22

ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA FILIAL 45.258.432/0002-16 3.996,00

Quant.: 1 Total: 36.750,00LOTE 55 Num: 093 Lance: 7,50

JPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS PARA HIGIENE EIRELI 37.139.181/0001-41 36.750,00

8 de 9Gerado em: 04/05/2023 11:27:45

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   AMANDA NATÁLIA DOS SANTOS PEREIRA

Item: 55

Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS BRANCO NEUTRO 100% - 1000 FOLHAS - 20X26 CM

Quantidade: 4.900 Val. Ref.: 6,97

Unidade: UN

Total Item: 36.750,00

Marca: Jpel Pierre Papeis Modelo: 100% Celulose

Valor Unit.: 7,50

9 de 9Gerado em: 04/05/2023 11:27:45

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP


